

3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	145,9000	12,20	1 779,98
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	120,0000	0,10	12,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,9000	18,20	307,58
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	53,6000	12,00	643,20
7.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	692,0000	5,50	3 806,00
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	112,0000	6,40	716,80
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8750	235,00	440,62
Total utilaje de constructii						10 801,58

Total	lei	315 948,06
CASM	22,5 %	31 314,26
Total		347 262,32
Cheltuieli de regie	8,5 %	29 517,30
Total		376 779,62
Beneficiu	4 %	15 071,18
Total		391 850,80
TVA	20 %	78 370,16

Total deviz:

470 220,96



Intocmit

Polina Romulescu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)